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WEEGAPPARATUUR
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6550

D o o v e c A R E g r o e p



Plateauweegschaal voor 
staande en zittende 
cliënten

In vier richtingen te 
verplaatsen

Uitleesunit met helder 
LCD display

voorzien van automatische 
uitschakeling

eenvoudig op te rijden 
door schuine hellingen

verticaal opvouwbaar

Uitlezen van 
cliëntgegevens

Display werkt op 
batterijen of adapter

Display voorzien van 
auto-sleepmodus

Maximale belasting 
van 300 kilo

Medisch Klasse III

verschillende 
financierings-
mogelijkheden



V e r p l a a t s B a a r  e n  o p V o u w B a a r

dETEcTo 6550

De Detecto 6550 is een medisch klasse III plateauweegschaal waarop 

cliënten zowel staand als zittend gewogen kunnen worden. Cliënten in een 

rolstoel kunnen dankzij de schuine hellingen aan de zijkanten eenvoudig de 

weegschaal op- en afrijden.

Door de staander naar beneden te plaatsen en vast te klikken, kan de 

weegschaal worden getild, verplaatst of worden opgeborgen in rechte positie. 

Met de geïntegreerde wielen is de weegschaal gemakkelijk in vier richtingen 

te verrijden.

De uitleesunit met helder LCD display is intuïtief in gebruik. Het gewicht kan 

worden uitgeprint en cliëntengegevens, gewicht, BMI, tijd en datum kunnen 

worden uitgelezen via een USB-poort.

Het display is leverbaar met batterijen of met adapter 220 volt. Het display is 

voorzien van een auto-sleepmodus en heeft een automatische uitschakeling na 

9 minuten niet gebruiken.
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dETEcTo 6550

Bel voor een afspraak met onze productspecialist 0182 624 999 
of stuur een mail naar sales@doove.nl

Doove Care Groep   Wilhelminakade 10   2741 Jv Waddinxveen   0182 624 900   www.doove.nl

Specif icaties DETECTO - leverbaar in 3 uitvoeringen.

       

Gewicht

Maximale
Gewichtsbelasting

6550

45 kg

300 kg

     
BRW1000 XL

54 kg

450 kg

     
6880

28 kg

200 kg

Bedenk eens wat de DETECTO 6550 voor uw organisatie kan betekenen

Cliënten in een rolstoel wegen zonder een transfer uit te voeren

ook geschikt voor mobiele cliënten

Minimale opbergruimte

eenvoudig verplaatsbaar

Bekijk onze productvideo

De verschi l lende modellen die u kunt kopen, huren of leasen:

model 6550
plateauweegschaal

model 6880 
Verrijdbare stoelweegschaal

model Brw1000 Xl 
plateauweegschaal voor obese cliënten

https://www.doove.nl/product/detecto-6550/

